PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ROM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 008/2025

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem, através
do presente, requerer, ouvido o Digníssimo Plenário, que seja oficiado à Exma. Sra. Prefeita
Municipal, para requerer as seguintes informações:

1. A Prefeitura Municipal pretende realizar a Festa Estadual do Churrasco
neste ano?
2. Caso afirmativo, qual a data prevista para a realização do evento?

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2025.